in hec verba : Sciant presentes et futuri quod nos, Fratres

Willelmus de Hothum, Prior Provincialis Fratrum Ordinis

Predicatorum Anglic, et Nicholaus, Prior Fratrum ejusdem Ordinis
in Civitate London' commorantium, et ejusdem loci Conventus, de
communi assensu nostro, dimisimus et concessimus et hac present!
carta confirmavimus nobili viro domino, Henrico de Lascy, Comiti

Lincoln', totum locum nostrum et omnes domos nostras et

inhabitacionem nostram juxta Holeburn, ubi prius habitare

et morari consuevimus, cum omnibus placeis nostris ibidem

adjacentibus et omnibus suis pertinenciis, Habendum et tenendum
eidem domino Henrico et heredibus vel assignatis suis, libere,

quiete et pacifice, imperpetuum : Faciendo inde servicia secularia

dominis feodi debita et consueta que nos prius facere consuevimus

pro eisdem. In cujus rei testimonium nos Priores, tarn provinciales

quam conventuales, et Conventus, prenotati, huic scripto sigilla
nostra apposuimus. Hiis testibus, Dominis Roberto Dei gracia
Bathoniense et Wellense Episcopo, tune domini Regis Cancellario,

Johanne de Kirkeby, tune ejusdem domini Regis Thesaurario,
Dominis Ricardo de Brus, Rogero de Trumpinton, Radulpho de

Sandwyco, tune Custode Civitatis London', Willelmo le Vavasur,
militibus, Willelmo de Hamelton, Hugo de Kend',* Gregory de

Rokesl',t Henrico le Waleys, Stephano de Cornhull, et aliis.

Datum London', iij
die Marcii, anno regni Regis Edwardi quarto

decimo.
" Nos autem dimissionem concessionem et confirmacionem

predictas, ratas habentes et gratas eis pro nobis et heredibus
nostris quantum in nobis est, concedimus et confirmavimus sicut

carta predicta rationabiliter testatur. In cujus rei, etc. Teste Rege
apud Burdeg', ut supra. "|

This is no doubt the place where, as Stow says, the Earl for

the most part lodged, though there seems no reason to suppose
that the house was in ruins.

There are preserved among the records of the Duchy of

Lancaster several accounts relating to the Earl of Lincoln's

London property, from which some very interesting details can be

gathered.

*
Probably Hugh de Kendale, the "

King's Clerk
"

; see Patent Rolls,

1281-1292, p. 150.

f Gregory de Rokesley, Keeper of the Exchange of London and Canterbury,
Mayor of London, 1275 to 1281 and again in 1285.

J Charter Roll, 15 Edward I, m. 2, No. 81.
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The first of these, dated in 1297, 25 Edward I,* shows that

the hall had round windows, which were glazed in that year, and

required 65 feet of glass.
The next account, in 1305, 33 Edward I,t is more full. Eight

shops in Holborn and other tenements were let at yearly rents
;

an inclosure was made in the great chapel ;
a "pentice" was made

at the head of the hall for putting dishes and hangings on [pro

pelvibus et tapetis imponendis\ ;
an inclosure was made for an

almonry [pro elemosinaria] ;
a new larder was built

;
and so on.

Vines are mentioned, and other fruit trees. J
There is no trace of this property ever having been known

as " Lincoln's Inn." Prior to the Earl's death, and for long
afterwards, it was called the " Manor of Holborn." This name
first appears in a conveyance of some adjoining property to the

Earl in 1309.
" Sciant presentes et futuri quod ego Rogerus de Notyngham

et Alda uxor mea dedimus concessimus et hac present! carta nostra

confirmavimus domino Henrico de Lacy, Comiti Lincoln', unum

mesuagium cum omnibus edificiis super edificatis et cum omnibus
suis pertinenciis, sine ullo retinemento, quod quidem mesuagium
adjacet Manerio dicti Comitis apud Holebourne extra muros
Civitatis London', Habendum et tenendum eidem Comiti et

heredibus suis et suis assignatis seu cuicunque dictus Comes
dictum mesuagium cum suis pertinenciis legare voluerit, de

capitalibus dominis feodi illius per servicia inde debita et consueta.

Et nos Rogerus et Alda [warranty]. Pro hac autem donacione

concessione et presentis carte confinnacione et warantia, dedit

nobis predictus Comes viginti quatuor marcas sterlingorum die

confeccionis presentis carte. In cujus rei testimonium presentem
cartam sigillorum nostrorum munimine roboravimus. Hiis

testibus, Nicholas de Farndon, tune Maiore, etc.
" Et super hoc venit predicta Alda, et foris affidavit jus suum,

etc. Datum London', xviij die Octobris, anno Regis Edwardi
tercio [Edward II

;
the next deed has "anno R. R. E. filii R. E.

tercio
"].

The Earl died on February 5th, 1310-1, and was buried in

S. Paul's Cathedral. An engraving of his tomb, which was

destroyed in the Great Fire, is given in Dugdale's History of
S. Pazil's. I

*
Duchy of Lancaster, Minister's Accounts, -f-

t Ibid., \.

\ Some notes on the garden will be found in a paper entitled Observations on
the state of Horticulture in England in early times, by T. Hudson Turner, Archceo-

logicalJournal, v. 295.

Hustings Roll 38, No. 35.

||
See also Weever's Funeral Monuments, p. 365 ; Payne Fisher, Tombes, p. 121.
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The Inquisition post mortem relating to his London property
is, unfortunately, missing, but an extract from his will is enrolled